Choral Evensong

INTROIT *Palestrina* Laudate pueri Dominum, laudate nomen Domini, sit nomen Domini benedictum ex hoc nunc, et usque in saeculum. A solis ortu usque ad occasum laudabile nomen Domini. Excelsus super omnes gentes Dominus, et super caelos gloria eius.

Quis sicut Dominus Deus noster, qui in altis habitat et humilia respicit in caelo et in terra? Suscitans a terra inopem et de stercore erigens pauperem ut collocet eum cum principibus, cum principibus populi sui. Qui habitare facit sterilem in domo matrem filiorum laetantem.

OFFICE HYMN *plainsong* Iam regina discubuit Sedens post unigenitum: Nardus odorem tribuit, Bernardus tradens spiritum.

Dulcis reginae gustui Fructus sui suavitatis: Dulcis eius olfactui Nardi Bernardus sanctitas.

Veni sponsa de Libano Coronando divinitus, Ut Bernardus de clibano Veniret Sancti Spiritus.

Sit Trinitati gloria, Per quam triumphus virginis Et Bernardi felicitas Manent in caeli curia. Amen.

ANTIPHON *plainsong* Bernardus, doctor mellifluus, amicus Sponsi, Virginis Matris praeco mirificus, in clara vale pastor effulsit clarissimus.

ANTHEM *Victoria* Laetatus sum in his quae dicta sunt mihi: in domum Domini ibimus. Stantes erant pedes nostri in atriis tuis, Hierusalem. Hierusalem, quae aedificatur ut civitas cuius participatio eius in idipsum. Illic enim ascenderunt tribus, tribus Domini, testimonium Israel, ad confitendum nomini Domini. Quia illic sederunt sedes in iudicium, sedes super domum David. Rogate quae ad pacem sunt Hierusalem, et abundantia diligentibus te. Fiat pax in virtute tua, et abundantia in turribus tuis. Propter fratres meos et proximos meos loquebar pacem de te. Propter domum Domini Dei nostri quaesivi bona tibi. Gloria Patri et Filio: et Spiritui Sancto. Sicut erat in principio et nunc et semper: et in saecula saeculorum. Amen.

Compline *see page 20 for full order of service*

ANTIPHON *plainsong* Regina caeli, lactare, alleluia. Quia quem meruisti portare, alleluia. Resurrexit, sicut dixit, alleluia. Ora pro nobis Deum, alleluia.

Praise the Lord, you servants, praise the name of the Lord; may the name of the Lord be blessed both now and for evermore. From the rising of the sun to its setting praised be the name of the Lord. High above all nations is the Lord, above the heavens his glory.

Who is like the Lord our God, who has risen on high, yet stoops to look down upon heaven and earth? From the dust he raises the lowly, and from the dungheap he raises the poor to set him in the company of princes, yes, with the princes of his people. To the childless wife he gives a home and gladdens her heart with children.